ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2021года №117

п. Шексна

Опринятии части полномочий

Рассмотрев решение Совета городского поселения поселок Шексна от

16 ноября 2021 года № 52«О передаче полномочий», руководствуясь пунктом

6части 1статьи 14, частью 5 статьи 15 Федерального закона от06 октября

2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от

04.10.2017 года № 4198 «О мерах государственной поддержки и (или)

содействия в восстановлении нарушенных прав граждан, чьи денежные

средства привлечены для строительства многоквартирных домов и чьи права

нарушены, на территории Вологодской области и о внесении изменений в

отдельные законы области» на основании статьи 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района

РЕШИЛО:

1.Принять с даты вступления в силу соглашения о передаче

полномочий по 31 декабря 2021 года от городского поселения поселок

Шексна осуществление полномочий, предусмотренных пунктом 6части 1

статьи 14 Федерального закона  от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в части обеспечения технологического подключения (присоединения) к

системам коммунальной инфраструктуры объектов капитального

строительства юридического лица (инвестора).

2. Администрации Шекснинского муниципального района заключить

соглашение с Администрацией городского поселения поселок Шексна на

осуществление указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» иподлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                    В.В. Кузнецов